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Kom igång med WordOn på några minuter  
 
Här visar vi några enkla steg om grunderna för hur du lägger upp annonser från WordOn på din webbsajt, en 
blogg, nyhetsbrev eller något annat digitalt media. 
 

 

1. Ansök	
  som	
  återförsäljare	
  

Har du inget konto hos oss sedan tidigare skapar du ett genom att fylla i formuläret på följande adress 
http://www.wordon.se/aterforsaljare.	
  Vill du lägga till en ny marknadsföringskanal (webbsajt, blogg, maillista, 
adwords, mobil app etc) gör du detta när du loggat in via menyn ”Mitt konto” -> ”Webbplatser”. 

	
  

2. Läs	
  mer	
  om	
  våra	
  annonsörer	
  

När du loggar in på ditt konto i WordOn Control möts du av startsidan nedan. För att läsa mer om våra 
annonsörer som du vill marknadsföra klickar du på länken ”Program” i menyn.   
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3. Ansök	
  till	
  ett	
  program	
  

Under fliken ”Program” finner du bl.a ”Mina program” som är program du har ansökt till tidigare. För att se 
alla våra program klickar du på undermenyn ”Program”, du kan då antingen läsa mer om respektive program 
genom att trycka på knappen ”Läs mer” eller ansöka till programmet genom knappen ”Ansök”.  Du är tvungen 
att ansöka till alla program du är intresserade av så att respektive annonsör kan utvärdera om din webbplats är 
lämplig för dem att visa sina annonser på. Välj den webbplats du vill ansöka med i popup-fönstret. 
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4. Hämta	
  annonsmaterial	
  

När du ansökt till ett program och respektive annonsör har behandlat din ansökan får du ett email från WordOn. 
När du har blivit godkänd är det dags att hämta det annonsmaterial du vill använda. Du kan bl.a välja att skapa 
en egen textlänk eller att välja bland programmets färdiga annonser och länkar. För att hämta en färdig annons 
klickar du på knappen ”Hämta” vid den annons du är intresserad av. 
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5. Hämta	
  annonser	
  	
  

När du klickar på knappen ”Hämta” öppnas ett popup-fönster med nedanstående innehåll. Du väljer vilken 
marknadsföringskanal du vill hämta en annons för och du kan endast hämta annonsmaterial till dem 
markandsföringskanaler som är godkända för det aktuella programmet. Din unika annonskod för vald annons 
återfinner du i rutan ”Javascript”, kopiera all kod i rutan och klistra in det direkt i HTML-koden på din 
webbplats. 
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6. Skapa	
  egna	
  textlänkar	
  eller	
  djuplänka	
  
Om du istället vill skapa en egen textlänk kan du antingen använda den unika klick URL som du återfinner under 
den vita boxen (Klick URL: http://adsby.wordon.se/adtrax/click?e=6173&p=XXXX) där p=XXXX är ditt unika 
publicist ID. Det finns också mer avancerade inställningar om du tex skulle vilja skicka besökarna till en specifik 
sida hos annonsören.  
Klicka på länken ”Avancerade inställningar” >>” och ange adressen till den specifika landningssidan hos vald 
annonsör i fältet ”Landningssida (url)” därefter klickar du på ”Uppdatera” och du finner nu en ny unik URL 
under den vita boxen som kan se ut så här: 
http://adsby.wordon.se/adtrax/click?e=6173&p=XXXX&url=http://www.test.se/landningssida 
Djuplänkning kan skilja sig åt mellan olika program, är du osäker maila support@wordon.se. 
 

 


